i AWROX

WORLD ROBOT OLYMPIAD ™

Trier, 04.05.2024, Energie- und Technikpark SWT Trier

Zeitplan RoboMission: 18 Teams in 3 Altersklassen

ab 09:00:00 ntreffen der Teams
09:45 NS Eroffnung
10:15 10:30  EEWCIER S S
10:30 12:30  FEULECERPATOTT
12:30 VRV Robot Check

13:00
13:10
14:10

14:20

14:40
14:50
15:20

15:50
16:00
16:30

16:40

17:00

13:10
14:10
14:20

14:40

14:50
15:20
15:30

16:00
16:30
16:40

17:00

17:15

Wertungsrunde 1
Tisch A
Elementary
AMG-001

SJGO03

CGwW 3

Juzi

Auswertung / Pause
Umbauphase 60min
Robot Check

Wertungsrunde 2
Tisch A
Elementary
SJGO03

AMG-001

Juzi

CGwW 3

Auswertung / Pause
Umbauphase 30min
Robot Check

Wertungsrunde 3
Tisch A

Elementary
Juzi
SJGO03
CGwW 3
AMG-001

Auswertung / Pause
Umbauphase 30min

Robot Check

Wertungsrunde 4
Tisch A
Elementary

CGW 3

Juz1

AMG-001

SJGO03

Auswertung / Pause

Tisch B

Junior

CGW 1

AMG-002

PWG 2

The BlackPhantoms
SJG02

Tisch B

Junior

SJG02

The BlackPhantoms
PWG 2

AMG-002

CGW 1

Tisch B

Junior

PWG 2

The BlackPhantoms
SJG02

CGW 1

AMG-002

Tisch B

Junior

SJGO1

CGW 1

SJG02

The BlackPhantoms
PWG 2

Junior
CGW 2
PWG 1
The White Void
SJGO1

Junior
SJGO1
The White Void
PWG 1
CGW 2

Junior
The White Void
SJGO1
CGW 2
PWG 1

Junior

PWG 1

CGW 2
AMG-002

The White Void

Tisch C

Senior

CGW o0
VulkanTechTeam

Saarbotics
FWG Trierer Einkaufswagen
Wall_E

Tisch C

Senior

Saarbotics
VulkanTechTeam

CGW 0

Wall_E

FWG Trierer Einkaufswagen

Tisch C

Senior

Wall_E

CGW o0

FWG Trierer Einkaufswagen

Saarbotics
VulkanTechTeam

Tisch C

Senior

VulkanTechTeam

CGW 0

FWG Trierer Einkaufswagen
Wall_E

Saarbotics

17:15 Siegerehrung



